



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar West, Mumbai - 400 052
Phone: [022-67155000] Fax: [022-67155001] Website: [www.primefocus.com]
Corporate Identity Number (CIN): L92100MH1997PLC108981

दि. ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी संपलेली तिमाही व सहामाहीकरिता
एकत्रित अलेखपरिष्कृत वित्तीय निष्कर्षांचा सारांश

रु. लाखांत

अ. क्र.	तपशील	दि. ३०.०९.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३०.०९.२०१६ रोजी संपलेली सहामाही	दि. ३०.०९.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही
१.	परिचालनावन एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४६६५१.२४	१९२७२.५३	४४८५६.५५
२.	कालावधीकरिता (कर, अपवादाल्पक व/वा विशेष बाबीपूर्व) निव्वळ नफा/(तोटा)	२६३९.४६	२२४०.५१	१४७६.७५
३.	करपूर्व कालावधीकरिता (अपवादाल्पक व/वा विशेष बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	३०५४.३९	७५३०.६७	२७०२.७०
४.	करपरचात कालावधीकरिता (अपवादाल्पक व/वा विशेष बाबीपरचात) निव्वळ नफा/(तोटा)	३९५०.१७	६५७५.९५	२९७२.५५
५.	कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	३३८३.१९	४८१९.०६	२३१९.४५
६.	समभाग भांडवल	२९८८.७९	२९८८.७९	२९८८.७९
७.	उत्पन्न प्रति शेअर (अपवादाल्पक बाबीपूर्व) (प्रत्येकी रु. १/-)			
	अ) मूलभूत	१.०७	१.०६	०.३७
	ब) सौम्यीकृत	१.०७	१.०६	०.३७
८.	उत्पन्न प्रति शेअर (अपवादाल्पक बाबीपरचात) (प्रत्येकी रु. १/-)			
	अ) मूलभूत	१.२१	२.२१	०.७८
	ब) सौम्यीकृत	१.२१	२.२१	०.७८

स्थायी वित्तीय निष्कर्षातील महत्त्वाची आकडेवारी

(रु. लाखांत)

क्र.	तपशील	दि. ३०.०९.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही	दि. ३०.०९.२०१६ रोजी संपलेली सहामाही	दि. ३०.०९.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही
१.	उलाढाल (निव्वळ विक्री)	३९६५.२७	७७१८.२३	३६००.१४
२.	करपूर्व नफा	११२५.१२	१३५९.७९	६५९.९०
३.	करपरचात नफा	५८५.३१	७६२.६२	४३६.७३
४.	प्रदानित कर्ज भांडवल	४७८०८.५७		
५.	निव्वळ मालमता	११०८२९.७६		
६.	कर्ज सेवा समावेश प्रमाण (बाबीची संख्या)	०.५६		
७.	व्याज सेवा समावेश प्रमाण (बाबीची संख्या)	०.७१		
८.	कर्ज-समभाग प्रमाण	०.४३		

१. दि. ३०.०९.२०१६ व दि. ३०.०६.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही तसेच दि. ३०.०९.२०१६ रोजी संपलेल्या सहामाहीकरिताचे निष्कर्ष हे प्रशासकीय कामकाज मंत्रालयाद्वारे अधिसूचित भारतीय लेखा मानकांच्या (आयएनडी - एएस) अनुपालनांतर्गत आहेत. दि. ३०.०९.२०१५ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताचे निष्कर्ष हे त्यांना तुलनायोग्य करण्यासाठी आयएनडी - एएसच्या अनुपालनांतर्गत पुनःनमूद आहेत. तात्काळ गत वित्तीय कालावधी हा दि. १ जुलै, २०१५ पासून दि. ३१ मार्च, २०१६ पर्यंतचा होता. त्यानुसार, तुलनायोग्य तिमाही व तारीखवार वर्षाकरिताची आकडेवारी ही दि. ३०.०९.२०१५ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिताची आहे.

२. इंडियन जीएपी व आयएनडी एएस अंतर्गत नोंदीत वित्तीय निष्कर्षांदरम्यानचा फरक खालीलप्रमाणे सारांश स्वरूपात आहे :

(रु. लाखांत)

	३०.०६.२०१६ रोजी संपलेली तिमाही		३०.०९.२०१५ रोजी संपलेली तिमाही	
	स्थायी	एकत्रित	स्थायी	एकत्रित
इंडियन जीएपीनुसार पूर्वी नोंदीत निव्वळ नफा/(तोटा)	४१९.६	१०६१५.०३	४९७.५८	१७०१.७२
मालमतांच्या निःपक्ष मूल्यांकनामुळे घसारा/ऋणपरिशोधनाचाप्रभाव	८०.५७	३३३.०६	८०.५७	४०८.३९
आधारित प्रदानांचाप्रभाव	-	६८.७९	-	५२.३८
लागू असल्यानुसार परिशोधित मूल्य/निःपक्ष मूल्यावर वित्तीय मालमता, दायित्वे व संलग्न साधित बाबींचे मोजमाप	९०.५१	१०१.२३	४२.५३	३६८.२३
संपादनकरिता वित्तीय मालमता व विभाजित मूल्यासंदर्भात पैशाच्या समय मूल्याच्या लागू आरोपणानुसार परिशोधित मूल्य/निःपक्ष मूल्यावरील व्युत्पन्न	०.२	३४९.४२	०.१८	२१५.५४
अन्य	१८१.२२	३६.१८	३१.५६	६४.५२
विभाजितकरासमवेत कराचा प्रभाव	१०९.८१	१७८.६५	३०.८७	१४३.४८
अ-नियंत्रित व्याजाचाप्रभाव	-	५.२८	-	९७.३६
आयएनडी एएस नुसार नफा/(तोटा)	१७७.३१	१०२२०.२२	४३६.७३	२३२६.१४

३. वरील तपशील हा सेबी (सूचिबद्धता अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ व ५२ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसकडे दाखल करण्यात आलेल्या सहामाही वित्तीय निष्कर्षांच्या अहवालाच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. सदर निष्कर्षांचे संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट www.bseindia.com व www.nseindia.com वर तसेच कंपनीची वेबसाइट www.primefocus.com वर उपलब्ध आहे.

४. सेबी (सूची व अन्य विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ५२ (ख) च्या उप कलम (ए), (बी), (डी) व (ई) अंतर्गत बाबीकरिता प्रसंगोचित विमोचन स्टॉक एक्सचेंजसकडे बीएसई लिमिटेड व नेशनल स्टॉक एक्सचेंजसकडे ऑफ इंडिया लिमिटेडकडे सादर करण्यात आलेले असून ते वेबसाइट्स, लीशवळपत्र, लो वू, पीशवळपत्र, लो वरून प्राप्त करता येऊ शकतील.

मंडळाकरिता व त्यांच्या वतीने
प्राइम फोकस लिमिटेडकरिता

सही/-

व्यवस्थापकीय संचालक

रामकृष्ण संकरनारायणन

डीआयएन : ०२६९६८९७

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १४.१२.२०१६



PRIME FOCUS LIMITED

Registered Office: Prime Focus House, Linking Road, Opp. Citi Bank, Khar West, Mumbai - 400 052
 Phone: [022-67155000] Fax: [022-67155001] Website: [www.primefocus.com]
 Corporate Identity Number (CIN): L92100MH1997PLC108981

Extract of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter and six month period ended September 30, 2016

Sr. No.	Particulars	₹ In lakhs		
		Three month period ended 30-Sept-2016	Six month period ended 30-Sept-2016	Three month period ended 30-Sept-2015
1	Total income from operations (net)	46,651.24	99,272.53	44,856.55
2	Net profit / (loss) for the period (before tax, exceptional items)	(2,639.46)	(2,240.51)	(1,476.75)
3	Net profit / (loss) for the period before tax (after exceptional items)	(3,054.39)	7,530.67	(2,702.70)
4	Net profit / (loss) for the period after tax (after exceptional items)	(3,950.17)	6,575.95	(2,972.55)
5	Total comprehensive income for the period	(3,383.19)	4,819.06	(2,319.45)
6	Equity share capital	2,988.79	2,988.79	2,988.79
7	Earnings per share (before extraordinary items) (of ₹ 1 each) (Not Annualised)			
	a) Basic (₹)	(1.07)	(1.06)	(0.37)
	b) Diluted (₹)	(1.07)	(1.06)	(0.37)
8	Earnings per share (after extraordinary items) (of ₹ 1 each) (Not Annualised)			
	a) Basic (₹)	(1.21)	2.21	(0.78)
	b) Diluted (₹)	(1.21)	2.21	(0.78)

Key numbers of Standalone Financial Results

Sr. No.	Particulars	₹ In lakhs		
		Three month period ended 30-Sept-2016	Six month period ended 30-Sept-2016	Three month period ended 30-Sept-2015
1	Turnover (net sales)	3,965.27	7,718.23	3,600.14
2	Profit before tax	1,125.12	1,351.71	659.90
3	Profit after tax	585.31	762.62	436.73
4	Paid up debt capital	47,808.57		
5	Net worth	110,829.76		
6	Debt service coverage ratio (No of times)	0.56		
7	Interest service coverage ratio (No of times)	0.71		
8	Debt - equity ratio	0.43		

1. Results for the quarters ended September 30, 2016 and June 30, 2016 and half year ended September 30, 2016 are in compliance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) notified by the Ministry of Corporate Affairs. Consequently, result for the quarter ended September 30, 2015 have been restated to comply with Ind-AS to make them comparable. The immediately preceding financial period was from July 1, 2015 to March 31, 2016. Consequently, the comparable quarter and year to date figures are for the quarter ended September 30, 2015.

2. The reconciliation between financial results as reported under Indian GAAP and Ind AS are summarized as follows:

	₹ In lakhs			
	Three month period ended June 30, 2016		Three month period ended September 30, 2015	
	Standalone	Consolidated	Standalone	Consolidated
Previously reported net profit / (loss) as per Indian GAAP	419.6	10,615.03	497.58	(1,701.72)
Impact of depreciation / amortisation due to fair valuation of assets	(80.57)	(333.06)	(80.57)	(408.39)
Impact of share based payments	-	68.79	-	52.38
Measurement of financial assets, liabilities and embedded derivatives at amortised cost / fair value, as applicable	(90.51)	(101.23)	(42.53)	(358.23)
Attribution of time value of money to financial assets and deferred consideration for acquisitions	0.2	(249.42)	(0.18)	(215.54)
Others	(181.22)	36.18	31.56	64.52
Impact of tax including deferred tax	109.81	178.65	30.87	143.48
Impact of non-controlling interest	-	5.28	-	97.36
Profit / (loss) as per IND-AS	177.31	10,220.22	436.73	(2,326.14)

3. The above is an extract of the detailed format of half yearly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and 52 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the half yearly financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and the Company www.primefocus.com.

4. For the items referred in sub-clauses (a), (b), (d) and (e) of the Regulation 52 (4) of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the pertinent disclosures have been made to the Stock Exchange(s) BSE Limited and National Stock Exchanges of India Limited and can be accessed on i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For and on behalf of the Board
 For Prime Focus Limited
 Sd/-

Managing Director
 Ramakrishnan Sankaranarayanan
 DIN: 02696897

Place : Mumbai
 Date : December 14, 2016